[bookmark: _GoBack]
П Р И К А З

 от «     »  ноября 2019 г. №     -п

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Плана проведения проверок Министерства финансов Республики Алтай в сфере осуществления закупок в 2020 году в отношении подведомственных ему заказчиков

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком осуществления государственными органами Республики Алтай ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных им заказчиков, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 13 мая 2014 года № 133 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок Министерства финансов Республики Алтай в сфере осуществления закупок в 2020 году в отношении подведомственных ему заказчиков.
2. Административно-финансовому отделу (Н.В. Кучукова) в срок до 1 декабря 2019 года разместить информацию о плановых проверках на официальном сайте Министерства финансов Республики Алтай в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр                                                                                         О.В. Завьялова

	Вх. №: без номера

Лист согласования
к проекту приказа «Об утверждении Плана проведения проверок Министерства финансов Республики Алтай в сфере осуществления закупок в 2020 году в отношении подведомственных ему заказчиков»

Вносит: Отдел  административно-финансовый отдел
Ответственный: Н.В. Кучукова
В срок:
Согласовано:

Табаева Н.К.
Резцова Н.В.
Прядко М.В.
Векессер Г.В.
Сумачакова А.Б.
Бокарева Л.М.
Арбаева И.Т.
Тихонова Л.П.
Туюнчекова К.В.
Мартынова О.Ю.
Кучукова Н.В.
Оинчинова Р.В.
Могильникова Е.Г.
Исп.:  КудрявцеваН.В.,1625
M:\Административный отдел\ОТДЕЛ\Кудрявцева Н.В\Закупки 2016г\Приказ\ Приказ о проведении проверки 2020
Ознакомлен:
Директор БУ РА «Центр автоматизации бюджетного процесса»			     А.В. Рябцев
Директор  КУ РА «Центр бюджетного учета и отчетности»			     А.Н. Табакаева